[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08. 2012 года                                      №  52                        х.Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление
 администрации от 30.05.2012г. № 36
«Об организации проведения конкурса
 по благоустройству территории
Красновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения  от 30.05.2012г. № 36 «Об организации проведения конкурса по благоустройству территории Красновского сельского поселения» следующее изменение:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Провести смотр-конкурс на звание «Лучшая улица», «Образцовая территория», «Лучшая усадьба»  с 15 июня по 30 октября 2012 года на территории Красновского сельского поселения.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                            Г.В.Бадаев